



Białystok, dn. 10.11.2020 r.

Znak: 26- 4/I/5/2020

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, KTÓRE WPŁYŃY DO PRZETARGU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego”. Ogłoszenie przekazano dnia 03.11.2020 r. do BZP i zamieszczono na www.portal.uzp.gov.pl z numerem 605259-N-2020, na stronie Zamawiającego www.ckubialystok.pl w zakładce „zamówienia publiczne” oraz w siedzibie CKU w Białymstoku przy ul. Ciepłej 32 w miejscu publicznie dostępnym (termin złożenia ofert 13.11.2020 r. do godz. 10:00)

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Henryka Sienkiewicza w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy system operacyjny Windows 10 64bit PL ma być w wersji Professional czy Home?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczony był system operacyjny, który umożliwi logowanie do domeny oraz zarządzanie użytkownikami na poziomie regulowanego dostępu do poszczególnych zasobów.

Pytanie nr 2

Czy wymagane w Załączniku Nr 2 pkt 1 Zestaw komputerowy certyfikaty Energy Star, EPEAT, RoHS, TCO dotyczą zestawu (komputer+monitor), czy tylko monitora?

Odpowiedź:

Odpowiedź dotycząca Certyfikatów została udzielona w dniu 09.11.2020 r. (znak: 26-4/I/2/2020) i zamieszczona na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Na czym ma polegać interaktywność monitora 65"? Zamawiający nie określa żadnych wymagań w tym zakresie (nawet obsługi dotykowej typu palec/wskaźnik), a podane parametry może spełnić zwykły monitor lub telewizor.

Odpowiedź:

Monitor interaktywny służy do wyświetlania treści, odtwarzania dźwięku oraz dodaje funkcje dotykową. Monitor interaktywny ma wbudowany komputer z zainstalowanym oprogramowaniem.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora interaktywnego posiadającego certyfikaty: cTUVus, FCC, ENERGY STAR, CE, CB, RoHS, ErP, WEEE, Mexico Energy

Odpowiedź:

Odpowiedź dotycząca Certyfikatów została udzielona w dniu 09.11.2020 r. (znak: 26-4/I/2/2020) i zamieszczona na stronie Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

15.11.2020
Biuletyn Informacyjny
w Biadymstoku
mgr inż. Barbara Krasnodęba